

二次报价表

项号	货物名称	产地	规格型号	数量 ①	单位	单价(元)②	单项合价(元) ③=①×②
1	钢制防火门	广东	1500×2200mm	1	樘	4200	4200
2	机房墙板	江苏	1200x2650	92	m ²	420	38640
3	铝扣板	广东	600*600	45.95	m ²	100	4595
4	防静电地板	江苏	HDW.600.32.B.D	45.95	m ²	400	18380
5	交流列头柜	广东	DPF-380V/125A-Z	1	台	55500	55500
6	UPS 电源	广东	EA810	1	套	56000	56000
7	电缆线	广东	ZC-YJV4*25+1*16	100	m	170	17000
8	电缆线	广东	ZC-YJV3*10	40	m	50	2000
9	电缆线	广东	ZC-YJV5*6	20	m	34	680
10	电缆线	广东	ZC-YJV3*6	320	m	26	8320
11	电缆线	广东	ZC-YJV3*2.5	60	m	18	1080
12	电缆线	广东	ZC-BVR16	50	m	17	850
13	电缆线	广东	ZC-BVR4	300	m	6	1800
14	电缆线	广东	ZC-BVR2.5	600	m	5	3000
15	电缆线	广东	ZC-BVR1.5	600	m	3	1800
16	PDU 电源	广东	E2W-18GNNE-20	18	条	950	17100
17	机房照明	广东	PAK567090	11	套	400	4400
18	插座	中国	A3B426_10U	8	个	25	200
19	开关	中国	A3B32_1A	1	个	20	20
20	桥架	广东	100×100	10	m	95	950
21	桥架	广东	200×100	50	m	110	5500
22	网格桥架	浙江	200×100	12	m	210	2520
23	机房空调	广东	EC12	2	套	52000	104000
24	新风净化机	北京	XHBQ-D6THC	1	台	9680	9680
25	IDC 服务器 机柜	广东	EA6242B-E1	9	组	6850	61650
26	六类非屏蔽 双绞线	广东	TWE600	12	箱	980	11760
27	六类非屏蔽 网络模块	广东	TWM602	478	个	35	16730
28	双口面板	广东	TWM002	2	片	30	60
29	24 口非屏蔽 配线架	广东	TWP024	19	台	380	7220
30	理线架	广东	TWP100	19	台	180	3420
31	一级三相电 源避雷器	湖南	LKX-M380/4/25G	1	套	1850	1850
32	二级三相电 源防雷器	湖南	LKX-M380/4/40	1	套	1200	1200
33	三级单相电	湖南	LKX-M380/4/20	2	套	800	1600

	源防雷器						
34	接地导线电缆	广东	ZC-BVR50	10	m	58	580
35	接地导线电缆	广东	ZC-BVR16	64	m	15	960
36	接地导线电缆	广东	ZC-BVR6	80	m	8	640
37	检测费	广西	定制	1	项	6500	6500
38	柜式七氟丙烷灭火装置	河北	GQQ120/2.5SF	1	套	12000	12000
39	七氟丙烷灭火药剂	浙江	HFC-227ea	85	kg	120	10200
40	气体灭火控制器	安徽	JB-QB-EIN70	1	台	6500	6500
41	紧急启动按钮	安徽	J-EI6066	1	个	100	100
42	声光报警器	安徽	J-EI6084	2	个	100	200
43	放气指示灯	安徽	LW5606	2	个	100	200
44	应急照明灯	广东	AE-ZFZD-E3W-680	4	盏	100	400
45	安全出口指示灯	广东	AE-BLZD-1L-ROE1 3W-1890	1	盏	100	100
46	感烟探测器	安徽	JTY-GD-EI6012	2	只	100	200
47	感温探测器	安徽	JTW-A2R-EI6013	4	只	100	400
48	泄压口	北京	FXYJ-I	1	个	2100	2100
49	呼吸器	浙江	TZL30	4	个	100	400
50	检测费	广西	定制	1	项	6000	6000
51	机房环境监控主机(含软件)	广东	EAJ-1046	1	套	49000	49000
52	门禁控制器	广东	L04	1	个	2200	2200
53	门禁读卡器	广东	WG1060	1	个	1150	1150
54	磁力锁	广东	KT-L350	2	把	300	600
55	测漏控制模块	广东	定制	1	套	1800	1800
56	测漏感应线	广东	定制	1	条	880	880
57	智能型温湿度变送器	广东	定制	3	个	950	2850
58	硬盘录像机	浙江	DS-7608N-K2/8P	1	台	2500	2500
59	硬盘	中国	ST6000VX001	1	块	1050	1050
60	网络摄像机	浙江	DS-2CD2325-I	6	个	780	4680
61	吸顶式红外探测器	广东	LH-913(II)	1	个	150	150
62	声光报警器	广东	HC-103	1	个	70	70

63	短信报警器	广东	RT-A7600S	1	个	1350	1350
65	辅材	广西	定制	1	项	100000	100000
66	安装费	广西	定制	1	项	135000	135000
67	合计			捌拾壹萬肆仟肆佰陆拾伍元整			814465

